

# PRO Tumba

Medlemsblad nr 2 2021

Adress. Grödingevägen 2, 147 30 Tumba, Seniorhuset. Telefon 0722-53 54 52. Bankgiro 5783-9979.  
Epost: [tumba@pro.se](mailto:tumba@pro.se) Hemsidan: [pro.se/tumba](http://pro.se/tumba) Epost till red: [ingabrittova5@gmail.com](mailto:ingabrittova5@gmail.com).

*Juni natt blir aldrig av  
liknar mest en daggig dag  
Slöjligt lyfter sig dess skymning  
och bärs bort på ljusa hav.*  
Harry Martinson

**Våren gick och juni månad är här med värme och ljusa nätter. Allt känns behagligare. Trots pandemin har föreningen anordnat en hel del aktiviteter, och vi har klarat av ett årsmöte. Förhoppningsvis är restriktionerna mindre begränsande i höst och då kan vi fungera någorlunda normalt. En hel del aktiviteter planeras av styrelsen men mycket blir beroende av hur smittrisen ser ut då.**



*Sten-Göran Carlsson och Lotta Arnesson förbereder sig. Foto: Gudrun Carlsson.*

## Årsmötet

I slutet av maj hölls föreningens årsmöte. Många kände behov av att träffas igen, så deltagandet var högt.

Ordförande för mötet var Lotta Arnesson och Sten-Göran Carlsson sekreterare. Båda är vana att leda föreningsmöten så det gick galant och raskt. Något utdraget möte var inte heller rekommendabelt.

Underhållningen sköttes av Lennart Petersson med mycket trevligt program. Vi önskar honom välkommen igen vid annat tillfälle.

Eftersom Lars Schou och Barbro Hillblom avsagt sig omval, valdes två nya ledamöter till styrelsen, nämligen Bengt Andersson och Britt-Louise Karlsson, som båda redan är aktiva i föreningen. Bengt bidrar med sitt it-kunnande och Britt-Louise är med i resegruppen.

**Sommarstängt i Seniorhuset  
14 juni till 1 augusti**



*Bengt Andersson ny ledamot i styrelsen.  
Foto: Gudrun Carlsson*



*Britt-Louise Karlsson, också nyinvald  
ledamot.*

## **Avtackningar**

**Barbro Hillblom** lämnar styrelsen efter tre år men hon har varit aktiv längre än så och haft många uppdrag under årens lopp. Stort tack för många insatser för föreningen. Styrelsen hoppas på fortsatta insatser på annat sätt än genom styrelsearbete.

**Lars Schou** har varit styrelseledamot i 18 år och utgjort en klippa i föreningen. Att sammanfatta 18 år är ogörligt. Lasse är en klok och idérik person och har varit oerhört värdefull och gjort otroligt mycket för föreningen.

I alla sammanhang och diskussioner har han alltid haft medlemmarnas bästa för ögonen.

Ett stort tack för alla aktiva år i PRO Tumba.

*Lars Schou avtackas på årsmötet och får en lång och varm applåd av mötesdeltagarna.*





## Kulturpromenad med gymnasister

Den 25 maj 2021 var vi i PRO Tumba inbjudna att gå en tipspromenad med avgångsklassen i Barn- och Fritidsprogrammet i Skyttbrinks Gymnasium. Vi var väl lite avvaktande till detta när vi fick inbjudan, men vi tänkte: varför inte! Det visade sig att det blev en riktigt trivsamt aktivitet. Vi fem damer, som kom till infartsparkeringen vid Tullinge centrum, blev mycket väl mottagna av elever

i rosa och gröna västar. En av dem följde med oss på promenaden ner till Tullingesjöns strand. Det var en ung man som år 2015 kom till Sverige från Afghanistan, och han pratade perfekt svenska. Det var åtta tipsfrågor under vägen och vid varje kontroll stod en av eleverna och välkomnade oss. Frågor om sånger, som vi sedan barnsben var lätta att svara på, men när det kom till rappare, så gick vi bet. Vädret var vackert och gjorde promenaden till en ren njutning. Åter i mål bjöds vi på godis! Kanske kan det bli en ny tradition!

## Resor

I månadsskiftet augusti-september är det tänkt att resan till Visingsö ska bli av. De som anmälde sig tidigare för resan har haft förtur vid anmälan och nu är sista platsen i bussen bokad.

## Bioträffen

Återigen kan vi få gå på bio till ett överkomligt pris. Den 29 oktober kl 14 visas *Downton Abbey* på Tumbascenen. Den 26 november visas *The Good Liar*. Under seniorveckan visas en film. Anmälan görs till kommunen. Håll utkik efter Seniorveckans program

## Kalendarium

*För att delta i föreningens aktiviteter krävs vaccinering.*

**2 juli kl 14** Friluftscafé, Seniorhuset

**6 aug. kl 14** Friluftscafé, Seniorhuset

**3 sept kl 14** Friluftscafé, Seniorhuset

**22 sept kl 11-15** Friluftsdag i samband med Seniorveckan. Seniorhuset.

**27 sept kl 13** Månadsmöte, Folkets hus, Segersjö

**1 okt kl 14** Friluftscafé (ev inomhus), Seniorhuset

**14 okt kl 14** Möte för nya medlemmar, Seniorhuset

**22 okt kl 14** Fest för jubilarer alt. **Good Old Days** (beroende på restriktionerna)

**29 okt kl 14** Bioträff, *Downton Abbey*, Tumbascenen

**5 nov kl 14** Öppet hus, Seniorhuset

**15 nov kl 13** Månadsmöte. Folkets hus.

**26 nov kl 14** Bioträff, *The Good Liar*, Tumbascenen

**3 dec kl 14** Öppet hus, Seniorhuset

**13 dec kl 13** Månadsmöte, Folkets hus

**Promenader varje torsdag kl 10.30. Samling på parkeringsplatsen vid Brosjön**

**Boule spelas varje onsdag, samling kl 9.45 vid Rödstu hage.**

**Handarbetsgruppen träffas varje torsdag kl 13.30.**

*Obs. Aktuell information finns på vår hemsida och i Seniorhuset.*



***En härlig sommar tillönskas alla medlemmar!***

